Муниципальное общеобразовательное учреждение

Бельская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«01»  сентября  2023г.                                                                    № 1/32

Об утверждении основной образовательной программы

НОО, ООО, СОО (ФООП)

В соответствии с частью 6.5 статьи 12 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", абзацем шестым подпункта "б"

пункта 3 статьи 1 Федерального закона от 24 сентября 2022 г. N 371-ФЗ "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации", пунктом 1

и подпунктом 4.2.6(2) пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской

Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28

июля 2018 г. N 884,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования МОУ «Бельская СОШ» по ФОП.

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования МОУ «Бельская СОШ» по ФОП.

3. Утвердить основную образовательную программу среднего общего

образования МОУ «Бельская СОШ» по ФОП.

4. Адаптированная основная образовательная программа для обучающихся с

интеллектуальными нарушениями (вариант 1, 2) по ФАООП.

5. Ввести в действие основную образовательную программу НОО, ООО,

СОО (ФООП) с 01 сентября 2023г.

6. Зам. директора по УВР Л.М. Дубовой, М.А. Сюльковой обеспечить

реализацию образовательных программ НОО, ООО, СОО (по ФООП).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.